1

会 议 纪 要
编号：009

工程名称:大城县 15 兆瓦光伏发电项目

地点:大城县 15MW 光伏发电项目施工现场会议室

日期:2017 年 01 月 08 日 15:00

主题:第八次监理例会

与会人员:详见签到表

附件:会议签到表

分发（由纪要编发单位制定）：各与会单位一份

会 议 内 容

2017 年 01 月 08 日 15:00，在大城县 15MW 光伏发电项目施工现场会议室，正衡监

理项目部组织召开了监理例会。现将会议纪要记录如下：

项目部唐勇发言：

（1）本周重点施工区域为 CI区组件安装；

（2）C1 区组件已安装过半；

项目部康文超发言：

（1）外线施工前需做好安全交底工作；

（2）现场施工人员必须佩戴安全帽、高空作业必须系挂安全带并做好相应安全技

术交底；

（3）春节放假之前将场区内外因施工造成的垃圾清理干净；

（4）C1 区和 D 区组件年前安装需尽快完成；

（5）两家施工单位工程资料需尽快补齐，保证资料与工程进度同步；

（6）春节放假期间两家施工单位必须安排人员春节值班，值班人员由施工单位项

目部经理带头。在放假前两家施工单位必须上报值班人员值班表并要求两家施工

单位向值班人员进行春节值班安全交底；

2

（7）两家施工单位需做好春节后的施工计划、备好明年施工材料；

（8）春节期间值班人员定时定点进行巡视，且做好巡视记录、交接班记录；

（9）春节前两家施工单位必需将项目部农名工工资如实发放到每个农民工手上，

保证不发生节前农名工讨要工资的现象；

（10）放假期间值班人员不得酗酒闹事，不得与周边村民故意发生矛盾；

项目部孙爱健发言：

（1）顶管于 2017 年 1月 10 日施工；

项目部杜军训发言：

（1）春节放假前，外线施工需将水泥杆和顶管施工完成；

（2）外线工程资料需在春节放假前上报补齐；

（3）外线工程管道开挖时需确认开挖处下方是否有电缆或其它管道；

总监理工程师王智义发言：

放假前：

（1）为确保项目工地的安全，有效控制各种事故的发生。在放假前项目部成立

安全领导小组，积极进行项目自身安全的自查自纠工作，及时全面排查各类事故

隐患；

（2）在施工现场的各个班组所用材料必须按照项目部要求进行堆码收捡；

（3）施工现场临时用水、用电由专职电工及安全员进行详细检查，如发现安全

隐患及时整改；

放假期间：

（1）放假期间，由值班领导和值班人员做好现场安全检查及防护工作；

（2）工程现场禁止燃放烟花爆竹，更不允许外来人员或车辆进入现场；

（3）工地现场入口处锁好大门并悬挂“禁止入内”的警示牌；

（4）做好防火防盗工作，值班人员不得擅自离岗；

（5）值班人员在对工地进行巡视过程中发现问题及时上报并做好处理措施。

3

4